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JU OSNOVNA SKOLA ,,TUSANJ“ TUZLA

78.1. NASTAVNIK RAZREDNE NASTAVE, 1 IZVRSILAC, PUNA NORMA, NA ODREDENO VRIJEME, DO POVRATKA ZAPOSLENIKA SA FUNKCIJE,

Ime

Enisa

Irma

Alma

Alma

Indira

Amira
Amra
Minela

Selma

Adela

Ime

roditelja

Refik

lbrahim

Enes

Asim

Irfan

Hasan
Hajrudin
Fikret

Sead

Sead

Prezime

Masic-Aljukic

Begi¢

Azabagic

Zenunovic

Zelenturovic

Fazli¢
Kopri¢
Ahmetovic

Forcakovic

Hasanbasi¢

KONACNA RANG LISTA CLAN 34
Datum objave: 26.08.2024

BODOVI KANDIDATA

Intervju/
Diploma/ Vise
Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
Pol.str.ispit zvanje
rad
Nasravnik razredna
Lukavac 56.00 0.00 3.00
nastave
Bachelor razredne nastave Tuzla 30.40 0.00 3.00
Nastavnik razredne
Tuzla 49.80 0.00 3.00
nastave
Profesor razredne nastave Serici 44.20 0.00 2.00
Nastavnik razredne
Tuzla 46.80 0.00 3.00
nastave
Profesor razredne nastave | Kalesija 26.00 0.00 1.50
Profesor razredne nastave Tuzla 45.20 0.00 1.50
Profesor razredne nastave Tuzla 40.20 0.00 1.50
Profesor razredne nastave Hidani 39.80 0.00 1.50
Nastavnik razredne
Tuzla 39.00 0.00 1.50

nastave

Boracka

kategorija

0.00

10.02

0.00

8.78

0.00

8.25
0.00
7.92
8.26

8.91

Radna

obaveza

0.00

0.00

4.22

0.00

3.98

0.00
3.74
0.00
0.00

0.00

Dodatni

bodovi

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Ukupno

bodova

59.00

58.42

57.02

54.98

53.78

50.75
50.44
49.62
49.56

49.41
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Ime

Senada

Asmira

Melisa

Asif

Amir

Mirnesa

Edvina

Elvir

Erna

Merima

Benisa

Aldina

Ime

roditelja

Hazim

Huso

Nedim

DzZemal

Mehmed

Smajil

Rasim

Alija

Sakib

Izet

Besim

Camil

Prezime

Smajlovi¢

Brcaninovic

Omerovic

Alibegovi¢

Hodzi¢

Muji¢

Klapic

Ahmic¢

Sinanovi¢

Hadziavdi¢
Fehratbegovi¢-
Musié

Mujezinovic

Struc¢no zvanje

Nastavnik razredne
nastave i profesor
engleskog jezika i
knjizevnosti
Nastavnik razredne

nastave
Nastavnik razredne

nastave
Nastavnik razredne

nastave

Profesor razredne nastave

Nastavnik razredne
nastave
Nastavnik razredne
nastave
Nastavnik razredne
nastave
Nastavnik razredne
nastave
Nastavnik razredne

nastave

Profesor razredne nastave

Profesor razredne nastave

Mjesto

Lukavac

Tuzla

Tuzla

Vranovidi

Basigovci
Gornja

Orahovica

Priluk

Malesici

Dobrnja

Zivinice

Barice

Tuzla

Diploma/

Pol.str.ispit zvanje

47.60

47.00

37.60

45.20

45.00

42.20

45.60

45.20

42.60

42.80

35.20

34.60

Vise

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Intervju/
Praktican

rad

1.50

2.00

3.00

3.00

3.00

1.50

1.50

1.50

3.00

1.50

1.50

2.00

Boracka

kategorija

0.00

0.00

8.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.34

7.32

Radna

obaveza

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

49.10

49.00

48.72

48.20

48.00

47.20

47.10

46.70

45.60

44.30

44.04

43.92
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23.
24.
25.

26.

27.
28.

29.

30.
31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.
39.

Ime
Ime
roditelja
Naida | Mehmed
Mersiha lljaz
Mersija Rasim
Amra Enes
Sanela Kiram
Azra Dzemal
Musija Hamid
Eldina Sead
Azra Munib
Pasa Asif
Azra Bahrija
Adila Semso
Dzenana Muhamed

Merima Salih

Amina Sead

Ema Asmir

Maida Zikret

Prezime

Kovacevic
Dzibri¢

Muminovic

Huremovié

Dedi¢
Babaji¢
Lisici¢
Ahmecdanovic

Nalovic

Omerbegovi¢-
Dedi¢
Puskarevi¢
Duri¢
Bricic
Trasi¢

Kahriman

Mehmedovic
Saluhovi¢

Hamzié

Struc¢no zvanje

Profesor razredne nastave
nastavnik razredne nastave
Profesor razredne nastave

BACHELOR RAZREDNE
NASTAVE

Bachelor razredne nastave
Profesor razredne nastave

Nastavnik razredne

nastave
Prof. Razredne nastave
Nastanik razredne nastave

Profesor razredne nastave i

Bibliotekar
Bachelor razredne nastave

BACHELOR RAZREDNE
NASTAVE

Bachelor razredne nastave

Nastavnik razredne

nastave

Bachelor razredne nastave
(240ECTS)

Bachelor razredne nastave

Bachelor razredne nastave

Mjesto

Banovici
Tuzla

Zivinice

Tuzla

Moluhe

Tuzla

Banovidi

Ciljuge

Tuzla

Tuzla

Tuzla

Gracanica

Tuzla

Tuzla

Tuzla

Tuzla

Tarevo

Diploma/

Pol.str.ispit zvanje

35.20
33.20
32.60

30.40

30.40
29.60

34.40

34.20
25.80

27.20

26.60

23.60

21.60

5.80

14.40

11.40
6.40

Vise

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Intervju/
Praktican

rad
1.50
2.00
1.50

3.00

1.50
1.50

1.50

1.50
3.00

2.00

2.00

2.00

1.50

2.00

2.00

3.00
3.00

Boracka

kategorija

6.97
7.04
6.82

6.68

7.02
5.91

0.00

0.00
6.34

5.84

5.72

5.12

4.62

2.34

3.28

0.00
1.79

Radna

obaveza

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Dodatni

bodovi

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00
0.00

Ukupno

bodova

43.67
42.24
40.92

40.08

38.92
37.01

35.90

35.70
35.14

35.04

34.32

30.72

27.72

25.14

19.68

14.40
11.19
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Ime

Marijana

Ime
Alma

Aida
Alma
Emina
Anela

Azra
Alma

Amra

Ime roditelja

Zoran

Ime roditelja
Izet
Husejn
Sead
Mehmed
Himzo
Hamdija
Kasim

Bedrudin

Prezime

Lovri¢

ODBIJENI KANDIDATI KOJI NISU PRISTUPILI INTERVJU

Prezime
Mili¢
Barcic
Bjelic
Skalji¢
Kljaji¢ Nisi¢
Muji¢
IbriSevi¢

Tursunovic

ODBIJENI KANDIDATI

Struc¢no zvanje Status

magistar farmacije

Struc¢no zvanje
Nastavnik razredne nastave
Nastavnik razredne nastave

Profesor razredne nastave
Bachelor razredne nastave
Profesor razredne nastave
Bachelor razredne nastave
BACHELOR RAZREDNE NASTAVE

Bachelor razredne nastave

Direktor:

Komentar

kandidatkinja nije priloZila odgovaraju¢u diplomu

Komentar
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju

Kandidat nije pristupio intervju

Komisija:




